1

ご  挨  拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、去る６月２４日に開催いたしました弊社第４２回定時株主総会および取締役会におきまして、

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

私ども一同一層社業の発展に努力いたす所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。

２０２５年６月

ＪＦＥシステムズ株式会社

代表取締役社長   大木 哲夫

敬具

1. 取締役および監査役体制

代表取締役社長  大木  哲夫

取 締 役  新井  幸雄（新任）

取 締 役  三澤  義博（新任）

取 締 役  矢崎  雄大（新任）

取 締 役 ( 非 常 勤 )  竹田  年朗

取 締 役 ( 非 常 勤 )  保々  雅世

監 査 役  松井  毅浩

監 査 役 ( 非 常 勤 )  我妻  由佳子

監 査 役 ( 非 常 勤 )  江里  健哉

なお、國安 誠（取締役）、下田 純（取締役）、笹井 一志（取締役）は、
第４２回定時株主総会終結の時をもちまして退任いたしました。

2

2. 執行役員体制ならびに分担事項

役職 氏 名 役員分担

CEO 大木 哲夫 CEO

常務執行役員 森本 哲也
情報システム部の担当
基盤事業本部長

常務執行役員 生田 淳

ソリューション事業総括部、デジタル製造事業本部、
ＥＲＰソリューション事業本部、スマートソリューション事業本部、
産業ソリューション事業本部の総括
産業ソリューション事業本部長
ビジネスシステム事業部長
ビジネスシステム事業部の担当

常務執行役員 新井 幸雄

鉄鋼事業本部長
東京事業所、東日本事業所、中部事業所、倉敷事業所、福山事業所の総括
鉄鋼総括部、アプリケーション基盤開発部、モダナイゼーション推進部
の担当

常務執行役員 森 弘之
企画・管理本部長
経営企画部、経理部の担当

常務執行役員 中山 俊夫
スマートソリューション事業本部副本部長
スマートソリューション事業本部経営管理システム事業部長
法務部、品質管理部の担当

常務執行役員 仲村 基志 倉敷事業所長、福山事業所長

常務執行役員 田村 哲哉
東日本事業所長
中部事業所の担当

常務執行役員 坂上 八州起
産業ソリューション事業本部副本部長
産業ソリューション事業本部鉄鋼関連事業部長
ＪＦＥコムサービス㈱代表取締役社長（兼任）

常務執行役員 三澤 義博
ＥＲＰソリューション事業本部長
ＥＲＰソリューション事業本部の担当

常務執行役員 堀部 寛貴
デジタル製造事業本部長
営業企画部、ソリューション企画部の担当
ソリューション企画部長

執行役員 渡邉 崇
東京事業所長
ＥＲＰソリューション事業本部副本部長

執行役員 矢崎 雄大
スマートソリューション事業本部長
スマートソリューション事業本部食品システム事業部長、e-ドキュメント
事業部長

3

役職 氏 名 役員分担

執行役員 柴田 卓
企画・管理本部副本部長
総務部、調達部、人事部、人材開発部、ＣＳＲ部の担当
人事部長

執行役員 中谷 充宏 産業ソリューション事業本部豊田事業所長、関西事業所長

執行役員 阪上 智広
産業ソリューション事業本部ビジネスシステム事業部副事業部長
産業ソリューション事業本部ビジネスシステム事業部営業部長

執行役員 吉田 健二
開発企画部、ソリューション事業総括部の担当
ソリューション事業総括部長

以 上